
 

 

 

 1  

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ 
 

Zadavatel: Fond dalšího vzdělávání 

Sídlo:  Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 

Zastoupen: Mgr. Lenkou Kauckou, pověřenou řízením 

IČO:  00405698  

 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

„Zabezpečení dotazníkového šetření pro účely projektu „Podpora neformálních 

pečovatelů“ 

 
Zadavatel výše uvedené podlimitní veřejné zakázky na služby (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon), rozhoduje v souladu s ustanovením § 76 
odst. 6 zákona o 

 

V Y L O U Č E N Í 
 

 

uchazeče IPSOS, s.r.o., IČO: 26738902, se sídlem Topolská 1591, Černošice, PSČ  
252 28, (dále jen „uchazeč“), z další účasti v zadávacím řízení předmětné veřejné zakázky. 
 

 

ODŮVODNĚNÍ 
 

V ustanovení bodu 6 zadávací dokumentace zadavatel stanovil, že informace a údaje uvedené 
v zadávací dokumentaci a v přílohách zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky 
zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je uchazeč povinen plně a bezvýjimečně 
respektovat při zpracování své nabídky a ve své nabídce je akceptovat. Neakceptování požadavků 
zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci a v jejich přílohách bude považováno za nesplnění 
zadávacích podmínek s následkem vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení.  

Dle ustanovení bodu 13 zadávací dokumentace zadavatel požadoval předložení návrhu smlouvy 
podepsaného osobou oprávněnou uchazeče zastupovat a podepisovat v souladu se způsobem 
podepisování uvedeným ve výpisu z obchodního rejstříku nebo zástupcem zmocněným či pověřeným 
k tomuto úkonu podle právních předpisů, přičemž od návrhu smlouvy, který je součástí zadávací 
dokumentace se nelze v nabídce odchýlit. Zadavatel současně upozorňuje na skutečnost, že 
nedílnými součástmi smlouvy jsou též přílohy, a to příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění a příloha 
č. 2: Časový harmonogram pro jednotlivé fáze výzkumu, na které smlouva v celém svém rozsahu 
a textaci odkazuje. 



 

 

 

 2  

Uchazeč se ve své nabídce nezavázal k plnění předmětu veřejné zakázky způsobem a rozsahem 
požadovaným zadavatelem v zadávacích podmínkách, neboť jak v samotné nabídce (část 5. 4. 
„Metoda a zajištění sběru dat“), tak ve výše uvedené příloze č. 1 návrhu smlouvy – „Specifikace 
předmětu plnění“ upravil počet respondentů dotazníkového šetření ze zadavatelem požadovaného 
počtu 800 – 1000 na počet 400.  

Uchazečem provedená úprava se rovněž odrazila v celkové nabídkové ceně, kterou uchazeč uvedl 
v návrhu smlouvy obsaženém v jeho nabídce, přičemž celková nabídková cena má podobu dílčího 
hodnotícího kritéria a vzhledem ke své povaze by měla zásadní vliv na konečné pořadí uchazečů 
a výběr nejvhodnější nabídky. 

Uchazeč nepodal nabídku v souladu se zákonnými požadavky a požadavky zadavatele stanovenými 
v zadávací dokumentaci dle ustanovení § 68 zákona. 

 
 

 
POUČENÍ O OPRAVNÝCH PROSTŘEDCÍCH 

 

Proti rozhodnutí zadavatele může uchazeč podat do 10 dnů ode dne doručení rozhodnutí o vyloučení 
z účasti v zadávacím řízení námitky dle § 110 odst. 4 zákona. 

 
 
V Praze dne  12. 9. 2014 
 
 
 

         Mgr. Lenka Kaucká, v. r. 
          pověřena řízením 

 
 
 
 
 
 
 
 
Za správnost: Mgr. Jan Vodička 

 
 
 
 
 
 


		2014-09-15T16:53:51+0200




